
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ORGANIZUOJAMĄ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMĄ PAPILDANČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO SISTEMŲ 

DIEGIMO SĄLYGŲ DERINIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 12 d. Nr. AV-677 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą 

papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų derinimo su savivaldybėmis taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. D1-232 

„Dėl savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų 

surinkimo sistemų diegimo sąlygų derinimo su savivaldybėmis taisyklių patvirtinimo“ 8(1) punktu: 

s u d a r a u  savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą 

papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų derinimo komisiją: 

Valerijus Rancevas – administracijos direktorius, (komisijos pirmininkas); 

Darutis Krivas – architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Algirdas Kulys – Pandėlio seniūnijos seniūnas. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


